Forma generalis ablolucionis Indulgencie plene Remiffionis omnium peccatorum, que ell
remiffio pene purgatorii in confiftorio apoftolico In civitate locana ordinata talis eft : Confelfione facta
egrotantis dicat facerdos fine confellor Autoritate dei omnipotentis et beatorum petri et pauli apo-
flolorum eius et fancte Romane ecclelie michi concella ego te ablolao ab omnibus peccatis Luis
confelfis contritis et oblitis et ab omni voti fraccione et tranfgrefllione et ab omni fumma excom-
municationum maiorum uel minorum et reltituo te vnitali fidelium et facramentis ecclefie et fi ifta
vice moriaris eadem autoritate mihi commilfa abfoluo te plene ab omnibus peccalis Luis el a pena
in purgatorio tibi debitis propter culpas et offenfas, quas contra deum commifilti et reltituo te
eadem autoritate illi innocencie, in qua eras, qum renatus fuilti, In nomine patris et filii et [piritus
fancli Amen, Amen.

Nady bem Originale tm Konigl. Sachf. Stasisardjive in Dresben,

XIV. Priotin und Gonvent bed Klofterd Avendiee nehmen ben Gonpent ped Klofters Diebingen
in the Beiiderjhaft auf, am 1. Juni 1393. 3 :

Venerabili viro Thyderico Brandis, prepofito in Medinge, nec non Elyzabed,
Prioriffe, Monialibus, fratribus et fororibus Monallerii Sapcti Mauricii et fociorum eius Qrdinis
Sancli Benedicti, Verdenfis dyocefis, Alheydis, Priorilla, totulque conuentus Monafterii fancte Marie
virginis in Arnfe, Ordinis et dyocefis predictorum, beate perhennitatis premia feliciter promereri.
Sincere Karitatis affectus, quem ad nos et noltrum Monall¢rium predictum actenus deuote gelliftis
digne promeretur, ul ea, que ad falotem animarum veltrarum cedere poterint, deuotis [tudiis pro-
fequamur. Sane nuper Sanctillimus in Chrilto pater ac dominus nofter, dominus Bonifacius
papa nonus fub Anno domini M°. CCC®. nonagefimo’ fecundo cerlas nobis litteras [uas apoftoli-
cas graciole concelfit, quornm (quarum ?) tenor [equitur in hec uerba (die Bulle Bonifaz 1X. vom
16.Mai 1392 No, XI). Vnde vos dominum Thydericum Brandis, prepofitum, Dompoam Elyzabet
de Boxtehude, priorillam prenominatos, Gertrudim rempeltede, Walburgim et Mech-
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